
 
ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СІМДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

                                                       РІШЕННЯ  

 

12 червня 2023 року                                                                № 1477 

м. Чортків 

  
Про внесення змін до рішення міської ради від 04 лютого 2022 року № 926 

«Про затвердження Порядку складання, затвердження та контролю за 

виконанням  фінансових планів комунальних підприємств, що перебувають 

у комунальній власності Чортківської міської територіальної громади» 

  

З метою встановлення єдиної методології фінансового планування 

комунальних підприємств, що перебувають у комунальній власності 

Чортківської міської територіальної громади, відповідно до статей 75, 78 

Господарського кодексу України та  керуючись статтею 26, частиною 1 статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

  

ВИРІШИЛА: 

 

1.Внести зміни  в  п.13 Порядку складання, затвердження та контролю за 

виконанням  фінансових планів комунальних підприємств, що перебувають у 

комунальній власності Чортківської міської територіальної громади,  

затвердженого  рішенням міської ради від 04 лютого 2022 року № 926, 

змінивши   терміни затвердження звіту про виконання фінансового плану, а 

саме: 

за IV квартал та звітний рік – до 15 квітня року, що настає за звітним; 

за звітні квартали поточного року – до 15 червня, 15 вересня та 15 грудня 

після закінчення звітного кварталу. 

2.Копію рішення направити управлінням, відділам міської ради відповідно 

до їх напрямку роботи. 

     3. Контроль за організацією виконання цього рішення доручити заступникам 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради  та 

постійній комісії міської ради з питань бюджету та економічного розвитку. 

 

 

Міський голова                   Володимир ШМАТЬКО  
 


